No
n/n

MHhopmaunoHHan Tabnunua o nposepkax yseHos CPO Accoumauunmn «Coro3 M3bickateneit BepxHeir Bonrmn» 3a 2020 rog,

MonHoe HanMeHOBaHUe
topugnyveckoro nuuya (e .1.0.,
faTa poxgeHus
WHANWBUAYANbHOTO
npegnpuHmMMaTens)

2

OO0 «BECTAH»

00O «AnbTanp»

OO0 «BepTukanb»

000 «BnagpopHWW»

000 «NHCcTUTYT
BnagnpomnpoekT»

O0O0 «lF'eomup»

000 «leodakTop»

OcHoBaHuMe

NnpoBepPKM

(Ne n paTta

npukasa)
4

Mpukas Ne 84
0T 24.12.2020 .

Mpukas Ne 83
0T 24.12.2020 .

Mpukas Ne 46
oT 20.1 1.2020 .

Mpukas Ne 44
oT 20.11.2020 .

Mpukas Ne 7
oT 17.03.2020 .

Mpukas Ne 78
0T 23.12.2020 .

Mpukas Ne 25
o1 06.10.2020 .

Bup npoBepku
(aokymeHTapHasn/
Bble3gHas),

Ne akTa n fata
5

[oKymeHTapHasa
Ne 84
oT 31.12.20 .

[oKymeHTapHasa
Ne 83
0t31.12.20 r.

[okymeHTapHas
Ne 46
oT 27.1 1.20 r.

AoKymeHTapHas
Ne 44
0T 27.11.20 .

[okKymeHTapHasa
Ne 7
0T 26.03.20 T.

AoKymeHTapHas
Ne 78
o1 30.12.20 .

JoKymeHTapHas
Ne 25
oT 13.10.20 r.

[AaTbl Ha4dana
N OKOHYaHuA

nNpoBepKM

31.12.20-
31.12.20 r.

31.12.20-
31.12.20 r.

27.1 1.20-
27.1 1.20r.

27.11.20-
27.11.20 r.

26.03.20-
26.03.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

13.10.20-
13.10.20 r.

3aKnw4yeHne
no pesynbTatam
npoBepKM

7
TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM No
NHXXeHePHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM no
NHXXeHePHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET
Tpeb6oBaHMAM No
NHXeHePHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

PeweHnsa o
NPpUMeHEHUN Mep
aucumnanHapHoOr

0
BO34eicTBUA
8 9

MpumeyaHune

HeTt

HeTt

HeT

Het

Het

HeT

Het



10

1

12

13

14

15

16

17

OOO «leolpoekT»

OO0 HIMM «3apsa»

OAO WNHcTUTyT
«/1BAHOBOMPOEKT»

OO0 «U3bicKaTeNb»

(r. KitHewma)

OO0 «NHCTUTYT
fMnpoBoAX03»

OO0 «W3bickaTenb»
(r. Apocnasnb)

O00 «MNNOH»

OO0 «KOHTUHEHT»

OO0 «KocTpomanecnpoekT»

00O «KapgacTp n HegBU-
XXNUMOCTb»

Mpukas Ne 21

oT 14.09.2020 r.

Mpukas Ne 59

oT 10.12.2020 .

Mpukas Ne 40

oT 19.10.2020 .

Mpukas Ne 85

0T 24.12.2020 r.

Mpukas Ne 32

o1 08.10.2020 .

Mpukas Ne 9

oT 18.03.2020 .

Mpukas Ne 39

oT 15.10.2020 r.

Mpukas Ne 23

oT 06.10.2020 .

Mpukas Ne 16

oT 10.09.2020 .

Mpukas Ne 70

oT 15.12.2020 r.

AoKymeHTapHasa
Ne 21
o1 21.09.20 .

JokymeHTapHas
Ne 59
oT 17.12.20 r.

AoKymeHTapHasa
Ne 40
0T 26.10.20 .

JoKymeHTapHas
Ne 85
oT 31.12.20 r.

JoKymeHTapHas
Ne 32
ot 15.10.20 r.

JoKymeHTapHas
Ne 9
0T 26.03.20 .

JoKymeHTapHasa
Ne 39
0T 22.10.20 .

AoKymeHTapHas
Ne 23
oT 13.10.20 r.

JoKymeHTapHas
Ne 16
oT 17.09.20 .

JokymeHTapHas
Ne 70
0T 22.12.20 1.

21.09.20-
21.09.20 r.

17.12.20-
17.12.20 r.

26.10.20-
26.10.20 r.

31.12.20-
31.12.20 r.

15.10.20-
15.10.20 r.

26.03.20-
26.03.20 r.

22.10.20-
22.10.20 r.

13.10.20-
13.10.20 r.

17.09.20-
17.09.20 r.

22.12.20-
22.12.20 r.

TpeboBaHMaAM No
NHXeHePHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHUsAM Mo
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM Mo
NHXeHePHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEeHEePHbIM
N3bICKaHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM Mo
WHXeHEePHbIM
N3bICKaAaHUAM
COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM Mo
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM Mo
NHXeHePHbIM
N3blCKaAHUSM
COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHnAM no
NHXeHePHbIM
N3blCKaAHUSM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHUAM MNo
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaAHUSM
COOTBETCTBYET

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

Het



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3A0 «KomnnekcHas reo-
normnyeckas akcneamuus
LleHTpanbHbIX paloHOB»

Kunp>xauy Bnagumupckoii o6nactu

OO0 «INpynna KoMnaHwi
«MUKPOH»

O0O0 «Jlykcop»

00O «JlnepHa»

YN BnaguMmupckon ob6nactum
«O6nacTHOe MPOEKTHO-
N3blCKaTeNbCKOE apXUTEKTYPHO-
nnaHMpoBOYHOE GHOPO»

3A0 «lpoekTHO-

WHBECTULUMOHHAA KOMNaHUA»

000 «K u K. npoekTuposaHue
N N3bICKaAHNA»

OO0 «Pbl6MHCKCTpONi-
NM3bICKaHNA» puiennck

fApocnaBckoiW

OO0 HMM «Teppa+»

MY «LUeHTp reogesnm»
ropoja Bnagnmupa

Mpukas Ne 55

0T 03.12.2020 .

Mpukas Ne 13

oT 18.03.2020 r.

Mpukas Ne 45

0T 20.11.2020 .

Mpukas Ne 24

oT 06.10.2020 .

Mpukas Ne 66

oT 14.12.2020 .

Mpukas Ne 17

ot 10.09.2020 r.

Mpukas Ne 33

oT 08.10.2020 .

Mpukas Ne 74

0T 23.12.2020 r.

Mpnkas Ne 3

oT 11.02.2020 r.

Mpukas Ne 67

oT 14.12.2020 r.

AoKymeHTapHasa
Ne 55
"oT 10.12.20 T.

[okKymeHTapHasa
Ne 13
0T 26.03.20 .

JokKymeHTapHasa
Ne 45
0T 27.11.20 T.

AoKymeHTapHasa
Ne 24
oT 13.10.20 r.

[oKymeHTapHasa
Ne 66
0T 21.12.20 T.

[oKymeHTapHasa
Ne 17
oT 17.09.20 r.

JokymeHTapHas
Ne 33
oT 15.10.20 r.

LoKymeHTapHas
Ne 74
oT 30.12.20 .

BblesgHas
Ne 3
oT 18.02.20 r.

Bble3gHan
Ne 67
0T 21.12.20 T.

10.12.20-
10.12.20 r.

26.03.20-
26.03.20 .

27.11.20-
27.11.20 r.

13.10.20-
13.10.20 r.

21.12.20-
21.12.20 r.

17.09.20-
17.09.20 r.

15.10.20-
15.10.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

18.02.20-
18.02.20 r.

21.12.20-
21.12.20 r.

Tpe6boBaHnAM no
WHXEeHEePHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHUAM no
WHXEeHEePHbIM
N3bICKaAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsM Mo
NHXEHEPHbIM
N3bICKaAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHUAM Mo
NHXXEHEPHbIM
N3blCKaAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHMAM no
NHXEHEPHbIM
N3blICKaAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHnAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHnAM no
NHXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHnAM no
WHXEHEPHbIM
N3blCKaHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHUAM No
WHXEHEPHbIM
N3bICKAHUSM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHUAM No
WHXEeHEePHbIM
N3bICKaAHUSM
COOTBETCTBYET

HeT

HeT

Het

Het

HeT

HeT

Het

HeT

HeT

HeT



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

MOHTaxX»

OO0 HTLU «3BEPECT»

OO0 «HOpWHMo Mntoc»

00O «3emna n Hepgsun-
XumocTtb» (r. Mepecnasnb)

OO0 «NcToK»

OO0 «NHreonpoekT»

(r. Cy3panb)

OO0 «JIAHOWA®T»

00O «PernoH3Hepro-
(r. ApocnaBenb)

OO0 «lepmec» (KoBpoB)

OO0 «lapaHTuna»

OO0 «lepBaA kKoopagnHaTa»

Mpukas Ne 60
oT 10.12.2020 r.

Mpnkas Ne 42
oT 19.10.2020.

Mpunkas Ne 14
oT 23.03.2020 .

Mpnkas Ne 2
oT 11.02.2020 .

Mpnkas Ne 6
oT 17.03.2020 .

Mpnkas Ne 8
oT 18.03.2020 .

Mpuka3 Ne 11
oT 18.03.2020 .

Mpnkas Ne 37
oT 15.10.2020 .

Mpuka3s Ne 54
0T 03.12.2020 .

Mpnkasz Ne 1
oT 11.02.2020 .

AoKyMeHTapHas
Ne 60
*or 17.12.20 T.

[oKyMeHTapHas
Ne 42
0T 22.10.20 .

[oKyMeHTapHas
Ne 14  »
oT 30.03.20 T.

[okymeHTapHasa
Ne 2
oT 18.02.20 r.

[oKymeHTapHasa
Ne 6
oT 26.03.20 .

LokymeHTapHas
Ne 8
0T 26.03.20 .

[oKyMeHTapHasa
Ne 11
oT 26.03.20 .

JokymeHTapHas
Ne 37
0T 22.10.20 T.

[okKymeHTapHasa
Ne 54
oT 10.12.20 r.

[oKyMmeHTapHas
Ne 1
oT 18.02.20 r.

17.12.20-
17.12.20 r.

26.10.20-
26.10.20 r.

30.03.20-
30.03.20 r.

18.02.20-
18.02.20 r.

26.03.20-
26.03.20 .

26.03.20-
26.03.20 r.

26.03.20-
26.03.20 r.

22.10.20-
22.10.20 r.

10.12.20-
10.12.20 r.

18.02.20-
18.02.20 r.

Tpe6oBaHMSM Mo
NHXEeHEePHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMSAM Mo
NHXeHEePHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMSAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMSAM No
WHXEeHEePHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsaAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsM No
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM No
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAaHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsaM No
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUSM
COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHMAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET

Het

HeT

Het

Het

Het

HeT

Het

HeT

HeT

Het



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

00O «CTPOW - 3KCMNEPT»

000 KLU «9KCMEPT»

000 «MKB»

000 «KMAL - NHXeHepUHT»

OAO «Pbl6bnHCKOEe YMCP»

000
«MBaHOBO [e0NpPoOEKT»

OO0 «BnaguMupckunin LeHTp
KajacTpoBblX paboT, reofesvu u
KapTorpagpumm»

00O «BepxHeBo/MXKCKaA
Npou3BOACTBEHHAA CeTb»

OO0 «KoHTakTCepBUC»

000 «AOPMPOEKT 33»

Mpukas Ne51
0T 23.11.2020 .

Mpukas Ne 36
0T 09.10.2020 .

Mpukas Ne 35
0T 09.10.2020 .

Mpukas Ne 19
oT 10.09.2020 .

Mpukas Ne 73
0T 23.12.2020 .

Mpukas Ne 61
oT 10.12.2020 .

Mpukas Ne 68
oT 14.12.2020 .

Mpnkas Ne 76
0T 23.12.2020 .

Mpnkas Ne 22
oT 14.09.2020 .

Mpukas Ne 26
0T 06.10.2020 .

[okKymeHTapHasa
Ne 51
o1 30.11.20 .

[oKymMmeHTapHas
Ne 36
oT 16.10.20 .

AoKymeHTapHasa
Ne 35
oT 16.10.20 r.

JoKymeHTapHasa
Ne 19
oT 17.09.20 r.

[okKymeHTapHasa
Ne 73
oT 30.12.20 .

JokymeHTapHas
Ne 61
oT 17.12.20 r.

[ oKyMeHTapHas
Ne 68
0x 21.12.20 r.

[oKymeHTapHas
Ne 76
ot 30.12.20 .

OoKymeHTapHas
Ne 22
0T 21.09.20 T.

AoKymeHTapHasa
Ne 26
oT 13.10.20 r.

30.11.20-
301 1.20T.

16.10.20-
16.10.20 r.

16.10.20-
16.10.20 r.

17.09.20-
17.09.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

17.12.20-
17.12.20 r.

21.12.20-
21.12.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

21.09.20-
21.09.20 r.

13.10.20-
13.10.20 r.

TpeboBaHMAM no
NHXEeHEPHbIM
N3blCKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHUAM no
WHXEHEPHbIM
N3blCKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMaAM no
NHXXEeHePHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM no
NHXEeHEePHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM No
NHXeHEePHbIM
N3blCKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKaHUAM
COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXeHePHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM no
WHXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

OO0 Cneynannm3npoBaHHbI
3aCTPOALL UK «Pa3BuTume»

OO0 «3emnemep nnc»

OO0 «2KO INMPOEKT»

000 «Kapuatnpga»

OO0 «3Heprua Cesepa»

AO «lasnpom
rasopacnpegefnieHume
ApocnaBnb»

AO «BopgokaHan»

OO0O «LeHTp npoeKTUpoOBaHUSA
N MHXEHEPHbIX N3bICKAHNN»

OAO «3aBoj uMeHU B.A.
[Oertapesa»

00O «NTL, OcHoBa»

Mpukas Ne 81
0T 23.12.2020 .

Mpukas Ne 69
oT 15.12.2020 r.

Mpukasz Ne 63
oT 10.12.2020 r.

Mpukas Ne 79
0T 23.12.2020 .

Mpukas Ne 10
oT 18.03.2020 r.

Mpukas Ne 12
oT 18.03.2020 .

Mpunkas Ne 41
oT 19.10.2020 .

Mpukas Ne 43
oT 19.10.2020 r.

Mpukas Ne 38
oT 15.10.2020 .

Mpukas Ne 64
oT 11.12.2020 .

JoKymeHTapHasa
Ne 81
m0r30.12.20 r.

AoKymeHTapHasa
Ne 69
0T 22.12.20 T.

JoKymeHTapHasa
Ne 63
oT 17.12.20 r.

JoKymeHTapHas
Ne 79
oT1 30.12.20 .

JoKymeHTapHas
Ne 10
oT 26.03.20 .

JoKymeHTapHas
Ne 12
0T 26.03.20 r.

JoKymeHTapHas
Ne 42
0T 26.10.20 .

JoKymeHTapHasa
Ne 43
0T 26.10.20 .

JoKymeHTapHasn
Ne 38
0T 22.10.20 r.

AoKymeHTapHasa
Ne 64
oT 18.12.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

22.12.20-
22.12.20 r.

17.12.20-
17.12.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

26.03.20-
26.03.20 .

26.03.20-
26.03.20 r.

26.10.20-
26.10.20 r.

26.10.20-
26.10.20 r.

22.10.20-
22.10.20 r.

18.12.20-
18.12.20 r.

TpeboBaHMAM no
WHXeHePHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM no
NHXeHePHbIM
N3bICKAHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM no
NHXeHePHbIM
N3blCKaHNAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3blCKaHNAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM no
WHXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM Mo
WHXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET

TpeboBaHuMAM Mo
NHXXEeHEePHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM no
NHXEeHEePHbIM
N3bICKaAHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMSAM Mo
NHXEeHEePHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHnAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM
COOTBETCTBYET

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

OO0 «[eoTexMnaH»

OAQO «PblbuHCKrascepsuc»

OO0 «CTpouTenbHasa rpynna
«<ATPNY M »

OO0 «39kKcnepT»
r. Tyna

AO «Baw gom»

OO0 «3KCcnpomT»

000 «ObbeanHeHHasn
CtpounTenbHasa KomnaHus»

00O «OcHoBa»
noc. ¥Bea

OO0 «CnaBAHCKUIA LOM»

OO0 «3kKcnpecc-macrtep»

Mpukas Ne 77

07 23.12.2020 r.

Mpukas Ne 72

0T 23.12.2020 .

Mpukas Ne 75

0T 23.12.2020 .

Mpukas Ne 86

0T 24.12.2020 .

Mpukas Ne 82

0T 24.12.2020 .

Mpukas Ne 88

0T 24.12.2020 .

Mpukas Ne 71

oT 15.12.2020 r.

Mpukas Ne 87

0T 24.12.2020 .

Mpukas Ne 80

0T 23.12.2020 .

Mpnkas Ne 18

oT 10.09.2020 r.

JoKymeHTapHas
Ne 77
'oTr 30.12.20 .

JoKymeHTapHas
Ne 72
o1 30.12.20 .

JoKymeHTapHas
Ne 75 ]
oT 30.12.20 .

JoKymeHTapHas
Ne 86
oT 31.12.20 r.

JokymeHTapHas
Ne 82
oT 31.12.20 r.

JoKymeHTapHas
Ne 88
oT 31.12.20 .

BblesgHasn
Ne 71
0T 22.12.20 r.

AoKymeHTapHas
Ne 87
oT 31.12.20 r.

JoKymeHTapHas
Ne 80
o1 30.12.20 r.

[oKymeHTapHas
Ne 18
oT 17.09.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

31.12.20-
31.12.20 r.

31.12.20-
31.12.20 r.

31.12.20-
31.12.20 r.

22.12.20-
22.12.20 r.

31.12.20-
31.12.20 r.

30.12.20-
30.12.20 r.

17.09.20-
17.09.20 r.

Tpe6oBaHMSAM No
WHXEeHEePHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHMAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaAHUAM

COOTBETCTBYeET

Tpe6oBaHUsAM Mo
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM Mo
NHXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMSAM no
WHXEHEPHbIM
N3bICKAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHnAM no
WHXeHePHbIM
N3bICKAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMAM no
NHXXEHEPHbIM
N3blCKaAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHnAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHnAM no
NHXXEHEPHbIM
N3blCKaHNAM
COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHUAM Mo
NHXXEHEPHbIM
N3bICKaHUAM
COOTBETCTBYET

HeT

HeT

Het

HeT

HeT

HeT

Het

HeT

HeT

HeT



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

OO0 «BennKom-I'pynn»

00O «JHeprusa CeeTa»

OO0O «DHeprocBAsb»

OO0 «MxrasnpoekT»

OO0 «PeBu3op»

OO0 «HaBurartop»

OO0 «3TanoH NPoeKT»

OOO CTIM «3Heprusa»

O0O «NHXMHUpPUHTOBas

kKomnaHua «MpoTexpynn»»

AO HIO «TexkKpaH3aHepro»

Mpukas Ne 20
oT 14.09.2020 .

Mpukas Ne 30
o1 08.10.2020 .

Mpukas Ne 29
o1 07.10.2020 .

Mpukas Ne 27
o1 07.10.2020 .

Mpukas Ne 65
oT 11.12.2020 r.

Mpukas Ne 53
0T 23.11.2020 .

Mpunkas Ne 50
0T 23.11.2020 .

Mpnkas Ne 49
0T 23.11.2020 .

Mpnkas Ne 48
0T 23.11.2020 .

Mpukas Ne 58
oT 04.12.2020 r.

JokKymeHTapHasa
Ne 20
:-07121.09.20 .

[oKymeHTapHas
Ne 30
oT 15.10.20 r.

[oKymeHTapHasa
Ne 29
oT 14.10.20 .

JoKymeHTapHasa
Ne 27
oT 14.10.20 r.

[okKymeHTapHasa
Ne 65
oT 18.12.20 r.

[ oKyMeHTapHas
Ne 53
oT 30.1 1.20 r.

[oKymeHTapHasa
Ne 50
oT 30.11.20 .

AoKyMeHTapHasa
Ne 49
oT 30.11.20 r.

LOoKyMeHTapHas
Ne 48
oT 30.11.20 r.

AoKymeHTapHasa
Ne 58
oT 11.12.20 r.

21.09.20-
21.09.20 r.

15.10.20-
15.10.20 r.

14.10.20-
14.10.20 r.

14.10.20-
14.10.20 r.

18.12.20-
18.12.20 r.

30.11.20-
30.11.20 r.

30.11.20-
30.11.20 r.

30.11.20-
30.11.20 r.

30.11.20-
30.11.20 r.

11.12.20-
11.12.20 r.

Tpe6oBaHMaAM no
WHXeHePHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM no
NHXXEHEePHbIM
N3bICKAaHUAM

COOTBETCTBYET

TpeboBaHMAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAaHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHnAM no
NHXXEHEPHbIM
N3bICKAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMsAM no
MHXEeHEPHbIM
N3bICKaHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHnAM Mo
MHXEeHEPHbIM
N3blCKaAHUAM

COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHnAM no
WHXEeHEePHbIM
N3bICKAHUSM

COOTBETCTBYET

Tpe6oBaHMAM no
WHXEeHEePHbIM
N3blCKaHNAM
COOTBETCTBYET

Tpe6boBaHnAM no
WHXEeHEePHbIM
N3blCKaHUAM
COOTBETCTBYET

HeT

HeT

HeT

HeT

Het

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt
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79

80

81

82

83

84

85

86

TpeboBaHMAM Mo

OO0 «Crtpoitlpag» Mpukas Ne 47 JokymeHTapHas 27.11.20- WHXEHEPHbIM
oT 20.11.2020 . Ne 47 27.11.20 r. N3bICKaHNAM HeT
o1 27.11.20 1. COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM Mo
000 «KomnaHunsa Mpukas Ne 15 JokymeHTapHas 17.09.20- WHXEHEPHbIM
ApI3HeproPemMoHT» oT 10.09.2020 r. Ne 15 17.09.20 r. MU3blCKaHUAM HeT
oT 17.09.20 r. COOTBETCTBYET
OO0 «PermoHanbHbIM Tpe6oBaHUAM Mo
3kcnepTHo-MpaBoBoii Mpnkas Ne 52 JokymeHTapHas 30.11.20- VHXXEHEPHbIM
MHCTUTYT «OTKpbITHE oT 23.11.2020 . Ne 52 30.11.20 r. MU3blCKaHUAM HeT
oT 30.11.20 . COOTBETCTBYET
00O «LleHTp Tpe6oBaHUAM Mo
rpagocTtpontenbcrea u Mpukas Ne 62 JokymeHTapHas 17.12.20- VHXEHEPHbIM
3emMneycTponcTBa» oT 10.12.2020 . Ne 62 17.12.20 r. M3blCKaHMAM HeT
oT 17.12.20 r. COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM Mo
00O «WMxcTpoiiras» Mpnkas Ne 34 JokymeHTapHas 16.10.20- VHXXEHEPHbIM
o1 09.10.2020 . Ne 34 16.10.20 r. U3bICKaAHUAM HeT
oT 16.10.20 r. COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM No
000 «TEXOUEHKA» Mpukas Ne 31 LOKyMeHTapHas 15.10.20- WHXEHEPHbIM
oT 08.10.2020 . Ne 31 15.10.20 . N3bICKAHUAM HeT
oT 15.10.20 r. COOTBETCTBYET
Tpe6oBaHMsM No
OO0 «DHeproTexnpoekT» Mpukas Ne 28 AokymeHTapHas 14.10.20- WHXEHEPHbIM
0T 07.10.2020 . Ne 28 14.10.20 . nU3blCKaHUAM HeT
oT 14.10.20 r. COOTBETCTBYET
OO0 «KapacTpoBOe areHTCTBO Tpe6oBaHMAM Mo
«IKCNepT» Mpukas Ne 4 Bble3sgHasn 18.02.20- WHXEHEPHbIM
oT 11.02.2020 . Ne 4 18.02.20 . MU3bICKaHNAM Het
oT 18.02.20 r. COOTBETCTBYET
MyHuuMnanbHOe YHUTapHOe Tpe6oBaHUAM no
npeanpuaTue apxXMTeKTyp u Mpukas Ne 56 Bble3gHas 19.02.20- VHXEeHEepPHbIM
rpafiocTpouTenbCTBa oT 12.02.2020 r. Ne 5 19.02.20 . N3bICKaHUAM HeT
Cypnoroackoro pamoHa ot 19.0220r. COOTBETELTRYETIRPF A

3amecTuTenb agnpekTopa Accoumaunm «Coto3 M3bickaTenein BepxHe Bonru JlornHosa J1.J1.



